1

证券代码：600846  证券简称：同济科技  公告编号：2023-048

上海同济科技实业股份有限公司

关于公司参与设立孵化基金的进展公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资交易概述

上海同济科技实业股份有限公司（简称“公司”、“同济科技”）于 2023年

7月 19日召开第十届董事会 2023年第五次临时会议，审议通过了《关于参与

投资设立上海同杨科技产业孵化基金合伙企业（有限合伙)的议案》。公司拟作

为有限合伙人出资 5,950万元，上海同可源弘企业管理咨询合伙企业（有限合

伙）（同济科技全资持有的上海同杨企业管理有限公司为其有限合伙人，持有

50%股权）拟作为普通合伙人出资 100万元，参与投资设立上海同杨科技产业

孵化基金合伙企业（有限合伙）（暂定名，以工商登记为准）。

详见公司于 2023年 7月 20日披露的《关于参与投资设立上海同杨科技产

业孵化基金合伙企业（有限合伙）的公告》（公告编号 2023-032）。

二、进展情况

（一）工商注册登记情况

基金已完成工商注册登记手续，并取得上海市市场监督管理局颁发的《营业

执照》，具体信息如下：

企业名称：上海同杨私募投资基金合伙企业(有限合伙)（以下简称“同杨私

募基金”）

企业类型：有限合伙企业

经营地址：上海市杨浦区四平路 1398号 2002室

执行事务合伙人：上海同可源弘企业管理咨询合伙企业(有限合伙)（委派代

2

表：魏锋）

统一社会信用代码：91310000MACUEAD29B

注册资本：8000万人民币

成立日期：2023年 9月 8日

经营范围：一般项目:以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活

动(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动)。(除依法

须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

（二）首次募集设立规模及有限合伙人变更

同杨私募基金根据实际情况，对有限合伙人及首次募集总金额变更如下：

1、有限合伙人变更：

原有限合伙人上海新致软件股份有限公司、上海济可汲锋企业管理咨询合伙

企业（有限合伙）不再参与首次基金募资，由上海中件管理咨询有限公司、山东

宝恒新型建材有限公司作为有限合伙人参与。

公司名称 上海中件管理咨询有限公司 山东宝恒新型建材有限公司

统一社会

信用代码
91310115789526850T 91370882MA3PH3364L

成立时间 2006年 6月 2日 2019年 4月 9日

注册地址
上海市金山区金山卫镇秋实路 688 号

8幢 E238室
济宁市兖州区漕河镇工业园区

法定代表人 郭玮 张红腾

注册资本 137.5948万元人民币 3000万元人民币

主要经营范

围

管理咨询,自动化控制系统、通讯设

备、文化办公用品、仪器仪表、五金

交电、建筑材料、日用百货的销售,电

子商务(不得从事金融业务、增值电

信)。【依法须经批准的项目,经相关部

门批准后方可开展经营活动】

建筑垃圾再生利用加工;尾矿石料

废物再生利用加工;新型沥青路面

再生材料、水泥新型再生材料、水稳

碎石再生材料的生产与销售;装配

式混凝土预制件、水泥混凝土制品

生产;建筑材料的销售;交通安全设

施制造与安装。(依法须经批准的项

目,经相关部门批准后方可开展经

营活动)

2、首次募集设立规模变更及变更后的认缴出资额情况

基金计划首次募集设立规模为 8,000 万，实际认缴出资总金额由 8,000 万元

3

增加至 8,250万元，其中公司认缴出资金额不变，仍为 5,950万元。

变更后的认缴出资额情况：

合伙人名称
认缴出资额

（万元）
认缴比例 合伙人类型

上海同可源弘企业管理咨询合伙企

业(有限合伙)
100 1.21% 普通合伙人

上海同济科技实业股份有限公司 5,950 72.12% 有限合伙人

上海中件管理咨询有限公司 1,200 14.55% 有限合伙人

山东宝恒新型建材有限公司 1,000 12.12% 有限合伙人

合计 8,250 100%

根据首次募集设立规模及有限合伙人变更情况，基金管理人已完成相关工商

登记手续的变更，注册资本变更为 8250万人民币。

截至本公告披露日，普通合伙人认缴出资额已全部实缴到位，有限合伙人已

按认缴出资额的 50%实缴到位。

（三）基金备案情况

同杨私募基金已在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案手续，并

取得《私募投资基金备案证明》。备案信息如下：

基金名称：上海同杨私募投资基金合伙企业(有限合伙)

备案编码：SABK48

管理人名称：上海可可私募基金管理有限公司

托管人名称：交通银行股份有限公司

备案日期：2023 年 12月 27日

公司将继续密切关注基金的后续进展情况，并按照《上海证券交易所股票上

市规则》等相关要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海同济科技实业股份有限公司

二零二三年十二月二十九日